DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Quinta Feira, 22 de outubro de 2020 Edição nº 268 Ticket: 268 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE
CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

AVISO DE LICITAÇÃO

                      O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o Pregão Eletrônico nº 02/2020
– tipo: menor preço por item – no dia 03/11/2020 às 08:00hs, Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES
E DE CONSUMO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PROPOSTA DE
EMENDA PARLAMENTAR Nº 13608.436000/1140-03 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Informações na sede da Prefeitura,
pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.
Cruzeiro da Fortaleza-MG, 19/10/2020.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Registrou o Processo nº: 49/2020; Pregão Presencial
29/2020 RP 24/2020 em 18/09/2020. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos de “A -
Z”, constantes da Tabela CMED (CÂMARA DE REGULAÇÃO ANVISA). A íntegra da Ata de Registro de Preços se
encontra disponível no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br; Data: 18/09/2020. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito.

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Registrou o Processo nº: 51/2020; Pregão Presencial
31/2020 RP 26/2020 em 29/09/2020. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de diversos Materiais de
Papelaria, Expediente e Escritório para atender à demanda das Secretarias Municipais. A íntegra da Ata de Registro de Preços
se encontra disponível no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br; Data: 29/09/2020. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito.

                      O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Registrou o Processo nº: 53/2020; Pregão
Presencial 32/2020 RP 27/2020 em 28/09/2020. Objeto: Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para
Prestação de Serviço de Digitalização de Documentos Públicos de Diversas Secretarias do Município, composta por
Programas e Serviços. A íntegra da Ata de Registro de Preços se encontra disponível no site:
www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br; Data: 28/09/2020. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Estado de Minas Gerais

DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Quinta Feira, 22 de outubro de 2020 Edição nº 268 Ticket: 268 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE
CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

                      O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Registrou o Processo nº: 54/2020; Pregão
Presencial 33/2020 RP 28/2020 em 14/10/2020. Objeto: Registro de Preços para eventual prestação de serviços técnicos de
manutenção preventiva, corretiva de computadores e impressoras, com fornecimento de peças. A íntegra da Ata de Registro
de Preços se encontra disponível no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br; Data: 14/10/2020. Agnaldo Ferreira da Silva-
Prefeito.

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Registrou o Processo nº: 56/2020; Pregão Presencial
34/2020 RP 29/2020 em 19/10/2020. Objeto: Registro de Preços para aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
(EPI) e Higienização, destinados a atender a necessidade da Secretaria Municipal de Educação. A íntegra da Ata de Registro
de Preços se encontra disponível no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br; Data: 19/10/2020. Agnaldo Ferreira da Silva-
Prefeito.

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Homologou o Processo nº: 52/2020; Pregão Eletrônico
01/2020 em 07/10/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PROPOSTA DE EMENDA
PARLAMENTAR Nº 13608.436000/1170-05 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Os extratos dos contratos se encontram
disponíveis no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br; Data: 07/10/2020. Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito.

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Ratificou o Processo nº: 55/2020; Dispensa de
Licitação 09/2019 em 14/09/2020. Objeto: Contratação de empresa para programar medidas de natureza administrativa com
vistas a desenvolver a regularização fundiária no Município de Cruzeiro da Fortaleza. O extrato do contrato se encontra
disponível no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br; Data: 14/09/2020. Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito.